ομόφωνα αποφασίζει

την ανάθεση της προμήθειας πετρελαίου θέρμανσης (2.200  λίτρα )  της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της 
ΠΕ  Βορείου  Τομέα  Αθηνών  στην  επιχείρηση  «ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  –ΠΩΛΗΤΗΣ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ» και στην τιμή της οικονομικής της προσφοράς ήτοι 2.112,00€ (δύο χιλιάδες εκατόν 
δώδεκα ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23%.

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 1512 του ΕΦ 02072 του ισχύοντος προϋπολογισμού 2012.

Η Πρόεδρος                                 Η Γραμματέας 

Βασιλάκου Λιλίκα                     Κονταρά Γεωργία